
Evaluación Comentario Evaluación Comentario Evaluación Comentario

1 5,800 RESMA

RESMAS DE PAPEL BOND 20 8½ X 11

PAPEL BOND 20 PARA COPIADORA, FAX E IMPRESORA 

LASER E INKJET, BLANCURA (100%), TAMAÑO 8 1/2 X 

11´´ PULGADAS, ENVOLTURA PARA EXTRACONTROL 

DE HUMEDAD (GRAIN LONG 215.9 X 279.4MM 

MILIMETROS, 75GRAMOS/METROS CUADRADOS, 

10MHIG SPEED PREMIUM QUALITY XEROGRAPHIC 

PAPER).

PRESENTACION: EN RESMA DE 500 HOJAS. EMPAQUE: 

EN CAJA CON 10 RESMAS.

MUESTRA FÍSICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2 N/A NA
OFERTA TÉCNICA (1 CONTRATO U ORDEN DE COMPRA 

QUE REFLEJE EXPERIENCIA MÍNIMA DE 3 AÑOS)

DOCUMENTOS DE 

SUBSANACIÓN
CUMPLE NO CUMPLE

LOS DOCUMENTOS 

PRESENTADOS NO 

CUMPLEN CON EL TIEMPO 

MINIMO DE EXPERIENCIA

NO CUMPLE

LOS DOCUMENTOS 

PRESENTADOS NO 

CUMPLEN CON EL TIEMPO 

MINIMO DE EXPERIENCIA

3 N/A NA
OFERTA TÉCNICA (DOCUMENTO CON 

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS)
OFERTA TÉCNICA CUMPLE

PÁGINA 1 OFERTA 

TÉCNICA
CUMPLE PÁGINA 1 CUMPLE PÁGINA 1

4 N/A NA ENTREGA DE 1 A 10 DÍAS LABORABLES
OFERTA TÉCNICA/CARTA 

COMPROMISO
CUMPLE

PÁGINA 1 CARTA 

COMPROMISO
CUMPLE PÁGINA 1 CUMPLE PÁGINA 1

5 N/A N/A CRÉDITO A 30 DIAS
OFERTA TÉCNICA/OFERTA 

ECONÓMICA
CUMPLE

PÁGINA 1 OFERTA 

ECONÓMICA
CUMPLE

PÁGINA 1 OFERTA 

TÉCNICA
CUMPLE

PÁGINA 1 OFERTA 

TÉCNICA

Posición

Auxiliar administrativo (Perito)

Analista I de almacén (Perito)

Asistente almacén (Perito Coordinador)

Gerente de Logística y Operaciones

Directora Administrativa

ADQUISICIÓN DE PAPEL BOND 20 PARA USO A NIVEL NACIONAL

CSM-2022-163
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Office target, SRL, Lola 5 Multiservices, SRL, Servicios Margarita Cabrera, SRL

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

NO. CANTIDAD UNIDAD

OBSERVACIONES:

Firmado por:

Nombre y apellido

Hilario Encarnación

Apolinar Mercedes

Pedro Medina

Alejandro Camilo

Alicia Tejada

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

DIVISIÓN DE ALMACÉN

FORMULARIO EVALUACIÓN DE OFERTAS TÉCNICAS

Office Target, SRL Lola 5 Multiservices, SRL

Nombre del Proceso:

Referencia del Proceso:

Fecha de Evaluación:

Servicios Margarita Cabrera, SRL

MEDIO DE VERIFICACIÓN

OFERTA EVALUADA

ARTÍCULOS

Oferentes:

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

EVALUACIÓN TÉCNICA Y DE MUESTRA

ASPECTOS A EVALUAR
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